
COMARC/B 333

333  SHËNIMI PËR PËRDORUESIT

Fusha përmban të dhëna për përdoruesit e materialit që përshkruhet.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
333 Shënimi për përdoruesit r

a Teksti i shënimit nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

333a  Teksti i shënimit

Shënimi për përdoruesit.

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

100e TË DHËNAT E PËRGJITHSHME PËR PËRPUNIMIN, Kodi për kategorinë e publikut
Nënfusha përmban kodin për llojin e lexuesve të cilëve u adresohet njësia.

SHEMBUJ

1.
333 ⊔⊔ aFor remedial reading programmes

(Shënimi në regjistrimin për fletë mësimi.)

2.
333 ⊔⊔ aMPAA rating: R

(Shënimi në regjistrimin për filmin që është i klasifikuar në kategorinë e filmave
me përshtatshmëri të kufizuar.)
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3.
333 ⊔⊔ aProgram designed for geographers, planners, geologists, meteorologists, and

others who have a professional interest in analyzing spatial data
(Shënimi në regjistrimin për një skedar kompjuterik.)

4.
333 ⊔⊔ a"Catholic paper for the Slovaks in Cleveland, Ohio, and vicinity"

(Shënimi për gazetën ndodhet në njësinë që përshkruhet.)

5. * COBISS.net
333 ⊔⊔ aPër të rinj dhe të rritur

(Shënimi për regjistrimin zanor.)

6. * COBISS.net
333 ⊔⊔ aProgram në video për kopshte, shkolla fillore dhe shkolla të mesme

(Shënimi për regjistrimin video.)

7. * COBISS.net
333 ⊔⊔ aPër fëmijë mbi moshën 7 vjeçare.
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